様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日
ねんりんピック彩の国さいたま２０２６実行委員会

　会長　大野　元裕　様
所　在　地

団　体　名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　押　印　省　略　）
ねんりんピック彩の国さいたま２０２６協賛イベント承認申請書
　ねんりんピック彩の国さいたま２０２６の開催趣旨に賛同し、別紙協賛イベント実施計画書のとおり実施したいので、申請します。
【添付資料】

別紙　協賛イベント計画書
※ねんりんピック彩の国さいたま２０２６のロゴ・マスコットキャラクター、広報物品等の使用、貸出しを希望する場合は、別途「ねんりんピック彩の国さいたま２０２６ロゴ等使用要綱」、「ねんりんピック彩の国さいたま２０２６広報物品等貸出要領」の申請が必要です。

別紙　　　　　　　　　　　協賛イベント実施計画書
	①
	イベント名

	②
	実施団体
	【団体名】

	【所在地】
電話：

電子メール：

	【代表者名】
【担当者名】

	イベントの内容

	③
	実施期間
	年　　　月　　　日（　　）　～　　　年　　　月　　　日（　　）

	④
	実施会場
	会期外
	【会場名】
【所在地】

	会期内
	主催イベント会場以外で実施するもの

	主催イベント会場内での実施希望(※１)
	必要面積　　　　㎡

	⑤
	参加予定人数
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　人

	⑥
	イベントの目的

	⑦
	内容

	⑧
	実施イベントのURL

	⑨
	備考

	実施団体の概要等

	⑩
	団体の概要

	⑪
	近年の活動状況

	ねんりんピック彩の国さいたま２０２６実行委員会ホームページへの掲載

	⑫
	実行委員会ホームページへの掲載可否※２
	可　　　　・　　　　否

※１ 主催イベント会場とは、ねんりんピック彩の国さいたま２０２６実行委員会が主催するイベント会場（令和８年１１月７日（土）熊谷スポーツ文化公園）のことです。会場のスペースの関係で、希望団体が多数の場合は会場を提供できないことがございますのでご了承ください。
※２ 「可」を選択した場合、実施イベント名や実施団体名等を大会報告書及び特設ホームページ（https://www.pref.saitama.lg.jp/nenrin/）に掲載させていただく予定です。実施イベントに係るホームページ等がございましたら、ＵＲＬも掲載いたします。
【添付書類】
①　イベントの開催要領または過去に開催した類似するイベントの開催要領
②　団体の概要が分かるパンフレット、役員名簿等
③　本イベントに係る予算書